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Maakuntahallitus hyväksyi kokouksessaan 21.01.2019 Kainuun kai-
van nais alan strategian 2019 – 2025 laatimisen työohjelman ja val-
tuut ti Kainuun liiton viraston laatimaan strategian. Kainuun Etu Oy on
valmistellut Kainuun liiton toimeksiannosta ja johdolla Kainuun kai-
van nais alan strategian.

Kainuun maakuntaohjelmassa edellytetään strategian laatimista.
Kai vos ala on Kainuun voimakkaimmin kasvavia toimialoja. Sen
myön teis tä kehitystä ja toimijoiden välistä yhteistyötä vahvistamaan
laa di taan Kainuun yhteinen alan kehittämisstrategia. Strategian kä-
sit te lee ja hyväksyy maakuntahallitus.

Strategian toteutusta koordinoimaan ja vauhdittamaan asetetaan
seu ran ta ryh mä. Maakuntahallitus asettaa edustajansa mukaan seu-
ran ta ryh mään, joka voi tarvittaessa päivittää strategian kerran vuo-
des sa vastaamaan toimintaympäristön mahdollisia muutoksia. Maa-
kun ta hal li tuk sel le tiedotetaan strategian etenemisestä. Maa kun ta hal-
li tus käsittelee ja  hyväksyy mahdolliset strategiaan tehtävät muu tok-
set.

Strategiaa on valmisteltiin laajapohjaisena yhteistyönä. Työtä ohjasi
oh jaus ryh mä ja sisältöä tuotti asiantuntijatyöryhmä. Maa kun ta hal li tus
hyväksyi kokouksessaan 29.04.2019 Kainuun kai van nais stra te gian
2019 - 2025 ja valtuutti Kainuun liiton viraston tekemään esi tyk sen
kaivannaisstrategian seurantaryhmän asettamisesta.

Kaivannaisstrategian toteuttamista koordinoimaan, tukemaan ja
edis tä mään asetetaan seurantaryhmä, joka kokoontuu tarpeen mu-
kaan muutamia kertoja vuodessa ja käy läpi strategiaan kirjattujen
toi men pi tei den ja tavoitteiden etenemistä. Seurantaryhmä käy läpi
stra te gian toteuttamisen onnistumiset ja epäonnistumiset sekä sen,
mi tä niistä voi oppia. Seurantaryhmä voi tarvittaessa esittää maa kun-
ta hal li tuk sen hyväksyttäväksi tarkennuksia ja muutoksia stra te gi aan,
mikäli toimintaympäristön nykytilanne ja ennakoitavissa olevat tu le-
vai suu den haasteet niitä edellyttävät.

Seurantaryhmään kutsutaan tarvittaessa asiantuntijoita eri or ga ni-
saa tiois ta kertomaan oman toimintansa vaikuttavuudesta ja haas-
teis ta suhteessa strategian tavoitteisiin ja toimenpiteisiin.



Seurantaryhmään esitetään kutsuttavaksi edustaja tai edustajat seu-
raa vis ta organisaatioista: Kainuun liiton virasto ja maakuntahallitus,
Kai nuun ELY-keskus, Kainuun TE-toimisto, Kainuun ammattiopisto,
Ka jaa nin ammattikorkeakoulu, Kajaanin yliopistokeskus, Geologian
tut ki mus kes kus, Kainuun Etu, kaivannaisalan yritykset. Seu ran ta ryh-
mä valitsee keskudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, esit-
te li jän ja sihteerin.  

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation kai van-
nais stra te gian seurantaryhmän asettamisesta ja mukaan kut sut ta vis-
ta organisaatioista, hyväksyy seurantaryhmän kokoonpanon (or ga ni-
saa tiot), ni meää maakuntahallituksen edustajan seu ran ta ryh mään
sekä val tuut taa Kainuun liiton viraston kutsumaan nimettyjen or ga ni-
saa tioi den edustajat seurantaryhmään. 

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen ja nimesi maakuntahallituksen edustajaksi
seurantaryhmään maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo
Korhosen.
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